Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]25.11.2021 г. №.1876-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	бедро куриное

	кг
	100

	2
	Горох
	Горох колотый 1 сорт, весовой, потребительская упаковка мешок. Без содержания посторонних примесей. ГОСТ 6201-68. Соответствует требованиям технического регламента Таможенного Союза ТР ТС 021/2011 «О безопасности пищевой продукции»
	кг
	10

	3
	кетчуп

	кг
	10

	4
	Крупа рис
	Рис пропаренный длиннозерный,  ГОСТ 51074-2003
	кг
	15

	5
	Кукуруза консервированная

	кг
	5

	6
	Майонез

	кг
	60

	7
	Макароны
	Макароны из муки твердых сортов, категории А
	кг
	20

	8
	Мука пшеничная
	Мука пшеничная высший сорт, упаковка по 10 кг. ГОСТ Р52189-2003
	кг
	100

	9
	набор для бульона

	кг
	10

	10
	огурцы консервир
	Огурцы консервированные стеклобанка 600-750 гр
	кг
	30

	11
	Перец черный
	Перец черный, пачка 10 г

	кг
	2

	12
	Повидло фруктовое

	кг
	10

	13
	Помидоры
	Помидоры свежие класс первый ГОСТ Р 51810-2001. Размер плодов по наибольшому поперечному диаметру  ≥ 4 см
	кг
	5

	14
	Приправа для моркови по корейски

	кг
	2

	15
	Приправа для плова

	кг
	2

	16
	Сосиски
	Сосиски, категория А,  ГОСТ Р 52196-2003
	кг
	20

	17
	Сыр
	Сыр Российский с массовой долей жира в сухом веществе не менее 40% и не более 60%; ГОСТ 32260-2013.
	кг
	60

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2021, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru alxsheshin@gmail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 30.11.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Шешин Алексей Николаевич, тел. 220-14-24